
  

 
  

OPINIA NR 138/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 04.12.2019 
 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. Standardów energetycznych  

w budynkach miejskich– druk nr 897. 

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XLVIII/ 435/ 96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. Standardów energetycznych  

w budynkach miejskich wniesiony przez Grupę Radnych druk nr 897. 

 

 

UZASADNIENIE 

Projekt uchwały jest zbieżny z prowadzonymi już przez Gminę działaniami związanymi  

z poprawą efektywności energetycznej w budynkach gminnych oraz Projektem Zeroemisyjny 

Kraków.  


